
ВЕСТИ
Арамильские

№ 56 (1462) 19.10.2022
11Официально

60 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 26
61 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 27
62 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 27А
63 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 28
64 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 28А
65 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 30А
66 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 4
67 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 6
68 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1А
69 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Б
70 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1В
71 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Г
72 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 1Д
73 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2
74 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2А
75 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Б
76 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2В
77 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Г
78 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Д
79 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 2Е
80 г. Арамиль, ул. Ленина, д. 16 А
81 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 3
82 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 4
83 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 5
84 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 6
85 п. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 7
86 г. Арамиль, ул. Ломоносова, д. 8
87 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6 В
88 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6Б
89 г. Арамиль, ул. Мира, д. 6Г
90 г. Арамиль, ул. Новая, д. 1
91 г. Арамиль, ул. Новая, д. 3
92 г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 131
93 г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 153
94 г. Арамиль, ул. Октябрьская, д. 155
95 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 104
96 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 127
97 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 128
98 г. Арамиль, ул. Рабочая, д. 129.
99 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 15
100 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 17
101 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 19
102 г. Арамиль, ул. Садовая, д. 21
103 г. Арамиль, ул. Свердлова, д. 24
104 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 10
105 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 11
106 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 12
107 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 13
108 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 14
109 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 15
110 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 16
111 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 17
112 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 18
113 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 19
114 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 20
115 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 5
116 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 6
117 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 7
118 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 8
119 п. Арамиль, ул. Станционная, д. 9
120 г. Арамиль, ул. Строителей, д. 21
121 г. Арамиль, ул. Текстильщиков, д. 3
122 г. Арамиль, ул. Текстильщиков, д.1
123 г. Арамиль, ул. Тельмана, д. 4
124 г. Арамиль, ул. Щорса, д. 55
125 г. Арамиль, ул. Щорса, д. 57
126 г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26, корп. 1
127 г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26, корп. 3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 17.10.2022 № 475

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского 
округа от 01.11.2007 № 1112 «О формировании, утверждении проекта границ 
и предоставлении земельных участков в собственность (бесплатно) членам 

садоводческого некоммерческого товарищества «Березки»

В целях обеспечения устойчивого развития Арамильского городского округа, 
руководствуясь Генеральным планом Арамильского городского округа, утвержден-
ным Решением Думы Арамильского городского округа от 29.09.2011 года № 72/3, 
Правилами землепользования и застройки Арамильского городского округа, ут-
вержденными Решением Думы Арамильского городского округа от 28.02.2013 № 

17/1, статьей 28 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Главы Арамильского городского округа от 
01.11.2007 № 1112 «О формировании, утверждении проекта границ и предоставле-
нии земельных участков в собственность (бесплатно) членам садоводческого не-
коммерческого товарищества «Березки» (далее – постановление):

1.1. В пункте 1 постановления «360281,00» заменить на «355405,00»;
1.2. В подпункте 1.1 постановления «25046,00» заменить на «24588,00»;
1.3. В подпункте 1.2 постановления «215556,00» заменить на «211138,00»;
1.4. В пункте 2 постановления «240602,00» заменить на «235726,00»;
1.5. В пункте 3 постановления «25046,00» заменить на «24588,00»;
1.6. В пункте 4 постановления «215556,00» заменить на «211138,00»;
1.7. В подпункте 6.1 постановления «25046,00» заменить на «24588,00»;
2. С момента подписания настоящего постановления в течение 7 дней опубли-

ковать его в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Ара-
мильского городского округа. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Комитет по 
управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 17.10.2022 № 492

О внесении изменения в постановление Администрации Арамильского городско-
го округа от 23.07.2018 № 335 «О создании межведомственной Комиссии по рас-
смотрению заявлений о выдаче разрешений на выполнение авиационных работ, 
парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов бес-
пилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией 
Арамильского городского округа, посадку (взлет) на площадки, расположенные в 
границах Арамильского городского округа, сведения о которых не опубликованы в 
документах аэронавигационной информации»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 
68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», Федеральным законом Российской Федерации от 06 октя-
бря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Феде-
рации от 11.03.2010 № 138 «Об утверждении Федеральных правил использования 
воздушного пространства Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава 
Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Арамильского городского округа от 
23.07.2018 № 335 «О создании межведомственной Комиссии по рассмотрению за-
явлений о выдаче разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных 
прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных ле-
тательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией Арамильско-
го городского округа, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах Ара-
мильского городского округа, сведения о которых не опубликованы в документах 
аэронавигационной информации» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Арамильского го-

родского округа и опубликовать в газете «Арамильские вести».

Глава Арамильского городского округа  М.С. Мишарина

Приложение к постановлению 
Администрации Арамильского  городского округа от 17.10.2022 № 492

Приложение № 1 к постановлению Администрации Арамильского городского 
округа от 23.07.2018 № 335

Состав 
межведомственной Комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче раз-

решений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демон-
страционных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных 
аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией Арамильского 

городского округа, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах 
Арамильского городского округа, сведения о которых не опубликованы в до-

кументах аэронавигационной информации

Председатель комиссии: М.С. Мишарина 
Глава Арамильского городского округа Заместитель председателя комиссии: С.В. 

Аминова 
Директор Муниципального бюджетного учреждения  «Арамильская Служба За-

казчика» (по согласованию) Секретарь комиссии: С.Ф. Биккинин

Заместитель директора по дорожному хозяйству Муниципального бюджетного 
учреждения

 «Арамильская Служба Заказчика»  (по согласованию)

Члены комиссии: Начальник Отдела архитектуры и градостроительства 
 Е.И. Анохина  Администрации Арамильского городского округа

Начальник Юридического отдела Администрации  Я.Е. Горбунова 
Арамильского городского округа Начальник Межмуниципального   отдела Мини-

стерства внутренних дел Российской Федерации «Сысертский» Д.И. Прутьян (по 
согласованию)

Председатель Комитета по экономике и  стратегическому развитию Администра-
ции  Арамильского городского округа Н.М. Шунайлова

Начало на стр.6


